[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.
	2010 г.
	№
	692

О внесении изменений в Постановление  администрации г.Канска № 642 от 20.05.2009г. «Об установлении категорий граждан для предоставления служебных жилых помещений»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в пункт 1.4 Постановления  администрации г.Канска № 642 от 20.05.2009г. «Об установлении категорий граждан для предоставления служебных жилых помещений» изложив его в новой редакции:

«1.4. Работники муниципальных учреждений здравоохранения из числа участковых врачей терапевтов; врачей педиатров; врачей узкой специальности, укомплектованность кадрами которых составляет менее 70 %; участников государственной программы по содействию переселению в Российскую Федерацию соотечественников, проживающих за рубежом; молодых специалистов (под молодыми специалистами понимаются специалисты, окончившие высшие медицинские образовательные учреждения и впервые поступившие на работу по специальности); врачей, приглашенных на работу.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Канска по оперативному управлению О.Ю.Обидина.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                         А.В.Архипов